



Врз основ на член 41 од Законот  за домување („Сл.весник на РМ“ број бр.99/09) Председателот на кукниот совет ул. „_________“ број __, влез __, и сопственик на посебен дел на станбена зграда 

с в и к у в а
С О Б И Р  Н А  С О П С Т В Е Н И Ц И
на посебни делови на станбената зграда 

на улица „---------------“ број --, влез --, од (општина)
на ден //.//.2010 година во // часот, во (место на собирот) //

со следниот

Д Н Е В Е Н  Р Е Д

1. Донесување на Одлука за формирање Заедница на сопственици како правно лице за управување на станбената зграда на улица „____________“ број -, влез _-ти во (општина) 
2. Донесување на Статут на Заедница на сопственици на станбената зграда на улица „___________“ број -, влез _-ти во (општина)
3. Донесување на Одлука за избор на Председател и Благајник/сметководител на Заедница на сопственици од станбената зграда на ул. „___________“ број -, влез _-ти во (општина)

4. Донесување на План за одржување на станбената зграда и станови на улица „___________“ број -, влез _-ти во (општина)
5. Формирање на работна група за изготвување на Акционен план за одржување на станбената зграда за период од три години

6. Разгледување и усвојување на Договор за взаемни односи на сопствениците на посебните делови на станбената зграда на улица „___________“ број -, влез _-ти во (општина)
Материјалите по 1,2,3,4 и 6 од дневниот ред се доставени заедно со поканата за присуство на собирот на сопственици до секој сопственик на стан (или деловен простор) од „___________“ број -, влез _-ти во (општина)
Присуството на сопствениците на становите е задолжително.

Претседател_____________________  

